FASEFASE  Italy    Tel. ( 0039 )  2 – 9986557        Fax. ( 0039 ) 2 – 9986425 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso
FT 00.15 00-rev0                 pag.1 di 2                           Internet:  http://www.fase.it      E-MAIL: info@fase.it Specifications are subject to change without notice
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL FEATURES
EQUIPAGGIO equipaggio a bobina mobile con magnete autoschermato,
adatto a resistere a vibrazione caratteristiche dei mezzi rotabili
MOVEMENTS double moving coil indicator for railway application
DEVIAZIONE INDICE 240°
POINTER DEFLECTION 240°

Illuminazione interna tramite lampada ad incandescenza, corona led
Internal lighting by electroluminescent foil, light bulb, led
COME ORDINARE / HOW TO ORDER:
MODELLO / MODEL :                M100___
SCALA / SCALE :
PORTATA / RANGE :
CODICE
CODE
TIPO STRUMENTO
KIND OF METER
SCALA
SCALE
PORTATA
RANGE
N° MORSETTI
N° OF CLAMPS
TENSIONE
PROVA
TEST VOLTAGE
NOTE
NOTES
M100/EL-114 Indicatore di velocità
Tachometer
0 – 60 MPH
0 – 100 Km/h
10V 8 2 kV /
M100/EL-115 Indicatore di velocità
Tachometer
0 – 60 MPH
0 – 100 Km/h
10V 8 2 kV Con totalizzatore
M100/EL-147 Indicatore n° giri/min
Round / min indicator 0 – 30 RPM x 100 15 V ca 8 2 kV /
APPLICAZIONI / Applications
Indicatori per c.c. Indicatori per c.a. con raddrizzatore a ponte incorporato
DC meters AC meters with incorporated full wave rectifier
Portate dirette Portate dirette   (frequenza 40 ÷  60Hz)
Da 60 mV a 500 Vcc Da 1 V a 500 Vca